
CREIL Gare SNCF < .> SAINT VAAST LES MELLO Salle des Fêtes

Horaires valables du Lundi au Vendredi, les Samedis, Dimanches et Jours fériés

C* Gare de Creil 5:42 6:35 7:18 8:25 9:20 10:15 11:10 12:05 13:05 14:00 14:50 15:52 17:08 17:49 18:43 19:40

M
O

N
TA

TA
IR

E Lénine 5:48 6:41 7:22 8:31 9:26 10:21 11:16 12:11 13:11 14:06 14:56 15:58 17:14 17:55 18:49 19:46
Sémard 5:51 6:44 7:25 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:14 14:09 14:59 16:01 17:17 17:58 18:52 19:49
Croizat 5:53 6:46 7:27 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:16 14:11 15:01 16:03 17:19 18:01 18:54 19:51
Ginisti 5:55 6:48 7:29 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:18 14:13 15:03 16:05 17:20 18:03 18:56 19:53
Seguin 5:57 6:50 7:31 8:40 9:35 10:30 11:25 12:20 13:20 14:15 15:05 16:07 17:22 18:05 18:58 19:55

Magenta 6:00 6:53 7:35 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:23 14:18 15:08 16:10 17:25 18:08 19:01 19:58

ST  V
A

A
ST Commune 

de Paris 6:01 6:54 7:37 8:44 9:39 10:34 11:29 12:24 13:24 14:19 15:09 16:11 17:26 18:09 19:02 19:59

Louise Michel 6:02 6:55 7:38 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:25 14:20 15:10 16:12 17:27 18:10 19:03 20:00
Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

ST  V
A

A
ST Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

Louise Michel 6:04 6:57 7:41 8:47 9:42 10:37 11:32 12:27 13:27 14:22 15:12 16:14 17:29 18:12 19:05 20:02
Commune 

de Paris 6:05 6:58 7:42 8:48 9:43 10:38 11:33 12:28 13:28 14:23 15:13 16:15 17:30 18:13 19:06 20:03

M
O

N
TA

TA
IR

E Magenta 6:06 6:59 7:43 8:49 9:44 10:39 11:34 12:29 13:29 14:24 15:14 16:16 17:31 18:14 19:07 20:04
Seguin 6:09 7:02 7:46 8:52 9:47 10:42 11:37 12:32 13:32 14:27 15:17 16:19 17:34 18:17 19:10 20:07
Ginisti 6:11 7:04 7:48 8:54 9:49 10:44 11:39 12:34 13:34 14:29 15:19 16:21 17:36 18:19 19:12 20:09
Croizat 6:13 7:06 7:50 8:56 9:51 10:46 11:41 12:36 13:36 14:31 15:21 16:23 17:38 18:21 19:14 20:11
Sémard 6:15 7:08 7:52 8:58 9:53 10:48 11:43 12:38 13:38 14:33 15:23 16:25 17:40 18:23 19:16 20:13
Lénine 6:18 7:11 8:05 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:41 14:36 15:26 16:28 17:43 18:26 19:19 20:16

C* Gare de Creil 6:24 7:17 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:47 14:42 15:32 16:34 17:49 18:32 19:25 20:22

CREIL      MONTATAIRE      SAINT VAAST-LÈS-MELLO
Ligne RESAGO R3

CREIL MONTATAIRE SAINT VAAST-LÈS- MELLO

Lé
ni

ne

Ga
re

Sé
m

ar
d

Cr
oi

za
t

Se
gu

in

G
in

is
ti

M
ag

en
ta

Co
m

m
un

e 
de

 P
ar

is
Lo

ui
se

 M
ic

he
l

Sa
lle

 
de

s F
êt

es

Comment réserver ? QUAnD réserver ? 

Je prépare mon 
déplacement grâce  
aux fiches horaires  
des lignes Resago

1
 

enregistre mon nom,  
mon arrêt de montée, 
mon horaire de départ  
et mon arrêt de descente

3

Je contacte
 

2

•

•
(du lundi au samedi de 8h à 19h, sauf jours fériés) 

par e-mail à : 
reservation-tad@oise-mobilite.fr

par téléphone :
Je me présente à l’arrêt 
de départ le jour J avec 
mon titre de transport 

4
...j’appelle au  

plus tard la veille 
avant 17h00

...j’appelle  
au plus tard  

samedi  
avant 17h30

...j’appelle  
au plus tard  

samedi  
avant 12h00

Je me déplace le...

•  Avec un seul appel, je peux  
réserver plusieurs courses  
pour les 6 semaines à venir.

Le

•  Je reconnais  
mon bus  
grâce au logo

•  Tous les titres de transport  
du STAC sont valides sur  
les lignes RESAGO.

Les

*C : CREIL

50 51


